
Uchwała nr 0007.I.4.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 28  listopada 2014 roku 

 
 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rady oraz składów osobowych                   
tych Komisji 

 
 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) oraz na podstawie § 16 Rozdziału IV Statutu Gminy Krzyżanowice 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

 
 

§ 1 

 
Ustalić liczbę członków Komisji Rady Gminy Krzyżanowice: 

1. Komisja Rewizyjna                                                     -         5  radnych 
2. Komisja Finansów i Rozwoju Gminy                          -       11 radnych 
3. Komisja Do Spraw Gospodarczych                            -         8 radnych 
4. Komisja Do Spraw Społecznych                                 -         6 radnych 

§ 2 

 
Ustalić składy osobowe Komisji wymienionych w § 1 niniejszej uchwały: 
 

I. Komisja Rewizyjna. 
 

1. Walter Witeczek 
2. Adam Machowski 
3. Adam Smyczek 
4. Roman Cwik 
5. Walter Bożek 

 
II. Komisja Finansów i Rozwoju Gminy. 

 
1. Emilia Kubik 
2. Marian Lasak 
3. Andrzej Lipiec 
4. Roman Kaczor 
5. Krystian Kubny 
6. Andrzej Bulenda 
7. Roman Cwik 
8. Maria Riedel 
9. Adam Smyczek 
10. Brygida Hanzlik 
11. Gabriela Jendrzejczyk 

   
 



III. Komisja Do Spraw Gospodarczych. 
 

1. Adam Machowski 
2. Andrzej Lipiec 
3. Roman Kaczor 
4. Krystian Kubny 
5. Andrzej Bulenda 
6. Walter Witeczek 
7. Walter Bożek 
8. Brunon Chrzibek 

 
 
      IV Komisja Do Spraw Społecznych. 
 

1. Maria Riedel 
2. Emilia Kubik 
3. Brygida Hanzlik 
4. Gabriela Jendrzejczyk 
5. Marian Lasak 
6. Brunon Chrzibek 

 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


